[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Николаевка
             29.07.2016  года                                                                   №269/1

О внесении изменений в постановление

от 30.12.2014 года № 753
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Николаевского сельского поселения»
                     В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №  821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями Администрация Николаевского сельского поселения     постановляет:
1. Внести изменения в  приложение № 2 к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 30.12.2014 года № 753 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Николаевского сельского поселения»:

Исключить: «Секретарь комиссии – Василец Наталья Анатольевна-главный специалист Администрации Николаевского сельского поселения»,

ввести: « Секретарь комиссии – Левина Ольга Геннадьевна-главный специалист Администрации Николаевского сельского поселения»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Николаевского сельского поселения Левину О.Г.
Глава Николаевского
 сельского поселения                                                                   М. В. Ткаченко